
POJ�TE DO TOHO ZNOVU S NÁMI !
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Volby do zastupitelstva města Broumova 

15.10.2010 - 16.10.2010 
 

Sdružení SNK ED, NK 
 

STĚNAVA 
 
Již potřetí Vás žádá o podporu při volbách do zastupitelstva města Broumova sdružení 
kandidátů s názvem STĚNAVA. Naše kandidátka je složena z lidí, kteří nehledí na politickou 
příslušnost, ale záleží jim na budoucnosti Broumova. To, co nás v Broumově bolí a co 
bychom chtěli změnit, se s léty příliš nemění. Jsou to tyto priority: 
 

· zajistit bezpečnost občanů 
· podporovat vznik nových pracovních příležitostí 
· navrátit do Broumova učňovské školství 
· vyřešit dopravu v centru města 

 
Dále z našeho volebního programu: 
 
Využívat dotací na investice především do oprav chodníků a ulic. 

Rozšířit kapacity pečovatelské služby pro staré a nemohoucí občany. 

Zefektivnit a modernizovat služby ambulantních zdravotnických zařízení. 

Podporovat činnost všech organizací, které pomáhají k aktivnímu využití volného času mládeže. 

Udržovat stávající a zřizovat nová sportoviště na území celého města. 

Pečovat o kulturní a historické památky. 

Podstatně rozšířit činnost městské policie a to především v nočních hodinách. 

Přemístit služebnu městské policie do Soukenické ulice nebo do ulice Na Příkopech. 

Dále rozšiřovat kamerový systém městské policie. 

Důsledně kontrolovat oprávněnost vyplácení sociálních dávek. 

Dlouhodobě nezaměstnané zaměstnávat při veřejně prospěšných pracích a podporovat 

podnikatelský sektor při vytváření pracovních míst. 

Nedovolit nekontrolovatelný příliv sociálně nepřizpůsobivých obyvatel. 

Prodávat domy z majetku města pouze těm, kteří zajistí jejich řádný provoz a údržbu. 

Zajistit výstavbu nových cyklostezek.  

 
 
Za volební sdružení 
 
 
 

Josef Marek            STĚNAVA 



Podpořte svým hlasem – A JEŠTÉ LÉPE I SVOJÍ KANDIDATUROU V 
PŘÍŠTÍCH VOLBÁCH - politickou stranu, s nejdelším PROGRAMOVÝM 
názvem zásadního systémového, hodnotového a informačního 
významu na světě, který jsme byli donuceni přijmout na obranu před 
desítky let trvající nejtvrdší politickou cenzurou ve všech dnešních 
rusko-českých (post) totalitních masmediích:

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST 
politiků a státních úředníků PŘÍMO OBČANY,

 za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, 
SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, 
REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET, 

kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ 
demokracie 

a hlubokého národního, duchovního a mravního obrození 
VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? 

NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!!
- ale i s mnoha dalšími DŮVODY,

proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, 
ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni -

- NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU 
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní 

FÍZLOKRACIE 
a jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!!

 – jenž žádá o volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY 
a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální poměry, 

jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! 
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, 

NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! 
Proto děkujeme za Vaši podporu!!!  

Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, 
zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá 

nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom 
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla 

povstat z jimi naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás 
ničí 

a dnešní DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU 
a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU zásadním způsobem změnit, 

KANDIDUJTE ZA NÁS!!! 

Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 
Praha



Volební program ODS pro komunální volby 2010 v Broumově 
 
Vážení občané Broumova,  
 
zvu vás na setkání s kandidáty za ODS v letošních komunálních volbách, a to  

v pondělí 11. října 2010 od 17 hodin na sále Střelnice v Broumově. 
Chceme vás seznámit s celým volebním programem a odpovědět na vaše otázky. Jsme připraveni 
především odpovědět osobně na otázky týkající se možnosti rekonstrukce bývalého  měšťanského 
pivovaru na Sportcentrum pivovar Broumov, kde by mohly být s využitím dotace vybudovány 
podzemní parkovací místa, 25 m bazén s toboganem, saunou a vířivkou, tělocvična se zázemím pro 
další služby (posilovna, sálek pro aerobik). Stavební povolení na tuto stavbu je, o dotaci bylo 
požádáno. Ze všech průzkumů a dotazníků v Broumově po desítky let vycházelo volání po bazénu či 
koupališti. Pokud bude získána dotace a úvěr na spolufinancování – vzdáme to? I když bychom místo 
chátrající budovy mohli mít vyšší počet parkovacích míst a novou tělocvičnu, jež by nahradila 
Sokolovnu? 
 
     Končí další volební období samosprávy v našem městě. Zdůrazňuji slovo samosprávy. Nikdo nás 
jako občany Broumova nevede za ručičku a neradí, co máme udělat dnes, co za rok a co nemáme 
dělat raději nikdy. O to důležitější je schopnost spolupráce těch, kdo v Broumově žijí, pracují, 
podnikají. Bylo by naivní očekávat spolupráci bez sporů. Známe to každý ze svého života: náročná 
rozhodnutí vznikají na základě různých názorů, avšak jako výsledek kompromisu. Stejné je to při 
rozhodování o městských záležitostech. Toto volební období v broumovské samosprávě nebylo 
jednoduché. V jeho polovině došlo po krajských volbách ke změně na pozici místostarosty. Jsem ráda, 
že tato změna proběhla bez dlouhého dohadování a nejistoty s tím spojené. 
     Myslím, že se postupně ukáže, jak důležité bylo udržet funkční a aktivní samosprávu v tomto 
volebním období. Díky tomu se podařilo získat na dotacích okolo 174 mil. Kč se spoluúčastí města 
přibližně 80 mil. Kč. Součet obsahuje dotace EU i ostatní, některé projekty se teprve začnou 
realizovat, avšak v součtu nejsou zahrnuty dotace na výkon státní správy. Pro srovnání roční rozpočet 
města je okolo 200 mil. Kč. 
      Z hlavních bodů našeho volebního programu z období 2006 – 2010 se podařilo splnit: 

- příprava výstavby bazénu 25 m včetně podané žádosti o dotaci, 
- rekonstrukce bývalého Kina a části budovy Café Herzog s využitím dotace EU, 
- zvýšení počtu parkovacích míst u Horní brány po zbourání hasičské zbrojnice,  
- dostavba šaten na fotbalovém Opočenského hřišti, a tím odvrácení sankcí hrozících  

TJ Slovan, 
- školní atletické hřiště Tužme se - pořízení projektové dokumentace a získání územního 

rozhodnutí. 
Je dobré, že se podařilo realizovat či připravit k realizaci i řadu dalších investic: např. Park Alejka, 
rekonstrukci Čistírny odpadních vod v Broumově, umělý povrch na atletickém oválu Masarykovy ZŠ a 
další. Jsem přesvědčená, že popsané spolupráci a shodě pomohlo sepsání Koaliční dohody po volbách 
2006, jejíž vyhodnocení si můžete přečíst na jiném místě Broumovského zpravodaje. 
Vážení Broumováci, v předcházejících volebních kampaních jsem se na vás neobracela osobně. Vždy 
jsem zdůrazňovala, že bez dalších lidí, kteří se stanou zastupiteli z kandidátky ODS nemůžeme 
prosadit náš volební program. Jeho  znění obdržíte v nejbližších dnech do svých schránek. Pokud 
tomu tak nebude, můžete si ho vyžádat na telefonu 604 228 000 nebo přečíst na www.ruckova.cz. 
Přijďte se osobně zeptat na to, co vás o našem volebním programu zajímá. Jsem připravená společně 
s dalšími kandidáty za ODS odpovědět na vaše otázky. A pak se ve volbách rozhodněte. To je důvod, 
proč jsem se tentokrát rozhodla vás oslovit osobně za všechny kandidáty ODS v komunálních volbách 
v Broumově.  
                                                                                     JUDr. Libuše Růčková, starostka  
 
 





Volební program KSČM Broumov 

Volební strana číslo: 2 

Náš volební program je návrhem pro Vás, kteří nemáte nadbytek! 

Jste občany státu a obyvateli města a chcete, aby Váš život byl bezpečný a v případě nesnází 
pojištěný. 

Naši zastupitelé vystupovali vždy aktivně ve prospěch občanů – jak v komisích – tak i 
v zastupitelstvu. Neměnili účelově svoje postoje, ale vzhledem k rozložení politických sil 
nemohli své názory prosadit. Nechceme žádné sliby! 

Do voleb městského zastupitelstva přicházíme s tímto programem: 

v naslouchat Vašim názorům, námětům, připomínkám a pomáhat jejich řešení 
v zabezpečit, aby bylo uvážlivě hospodařeno s majetkem a financemi města. Jsme proti 

ukvapenému prodeji majetku města pod cenou. Utržené prostředky používat na investice 
potřebné pro rozvoj města a prospěšné všem občanům. 

v veřejný pořádek a jeho udržení považujeme za základní předpoklad spokojeného života 
obyvatel. K tomu důsledně využívat kontrolní činnost pracovníků Městského úřadu, 
zastupitelstva a městských strážníků. 

v jsme pro zachování stávající lůžkové kapacity v nemocnici Broumov, zachování ambulancí 
a případně jejich rozšíření urologickou apod. 

v spoluvytvářet podmínky pro udržení zaměstnanosti, poctivé živnostenské a 
podnikatelské činnosti 

v důsledným využíváním platných zákonů nepřipustit korupční prostředí, nepřipustit 
porušování zákonů a vyhlášek města 

v zabezpečit vliv města na školství, kulturu, tělovýchovu a mimoškolní činnost mládeže 
v zachovat kulturní tradice města Broumova 

 

Dáte-li nám šanci, slibujeme, že naši zastupitelé Vás nezklamou, že naše práce 
v zastupitelstvu bude čestná, poctivá a odpovědná vůči Vám. 

                                                                                                              Kandidáti KSČM v Broumově 

 

Když prosazovat dobrou a prospěšnou věc, je jedno s kým (Josef Gruner) 

Ten kdo ztratil důvěru, ztrácí všechno (Roman Dlouhý) 




